






































 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   20 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.07

Description Carrosserie av. I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8149215 Tabl.de bord gris 1
2 AP8149217 Base tête, grise 1
3 AP8158673 Prot-main goche, silver 1 année: 2004[4], 2005[5]

Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead],
Beige Mou 2004-2005[mou]

3 AP8158673 Prot-main goche, silver 1 année: 2003[3]
Couleur:Beige Mou 2003[beige], Gris Plomb 2003[grey]

3 AP8158673 Prot-main goche, silver 1 année: 2006[6]
Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]

3 AP8168554 Prot-main goche, gris 1 année: 2003[3]
Couleur:Bleu Main 2003[blue]

3 AP8168581 Prot-main goche, rouge 1 année: 2003[3]
Couleur:Noir Darkness 2003[black]

3 AP8178339 Prot-main goche, noir 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur:Diamond Grey 2004-2005[diam]

3 AP8178592 Prot-main goche, gris 1 année: 2005[5], 2006[6]
Couleur:Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]

4 AP8158672 Prot-main droite, silver 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead],
Beige Mou 2004-2005[mou]

4 AP8158672 Prot-main droite, silver 1 année: 2003[3]
Couleur:Beige Mou 2003[beige], Gris Plomb 2003[grey]

4 AP8158672 Prot-main droite, silver 1 année: 2006[6]
Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]

4 AP8168553 Prot-main droite, gris 1 année: 2003[3]
Couleur:Bleu Main 2003[blue]

4 AP8168580 Prot-main droite, rouge 1 année: 2003[3]
Couleur:Noir Darkness 2003[black]

4 AP8178338 Prot-main droite, noir 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur:Diamond Grey 2004-2005[diam]

4 AP8178591 Prot-main droite, gris 1 année: 2005[5], 2006[6]
Couleur:Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   21 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.07

Description Carrosserie av. I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

5 AP8149255 Prot-mains noire 1
6 AP8149216 Planche grise 1 Couleur:Beige Mou 2003[beige], Diamond Grey

2004-2005[diam], Gris Plomb 2003[grey], Gris
Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead], Beige Mou
2004-2005[mou]

6 AP8168555 Support noir 1 Couleur:Noir Darkness 2003[black], Bleu Main 2003[blue],
Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]

7 AP8149218 Vitre coupole 1 Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

7 AP8149597 Vitre coupole 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]
8 AP8121653 Joint 1
9 AP8106712 Collier 2
10 AP8152043 Vis M4x10 2
11 AP8152339 Vis bride M5x9 4
12 AP8120531 Caoutchouc avec insert * 4
13 AP8152298 Vis bride M5x16 4
14 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 17
15 AP8124936 Détec. temper. air 1
16 AP8102381 Clip M4 2
17 AP8102375 Clip M5 4

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   22 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.08

Description Carrosserie av. II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8126867 Garde-boue av.sup.gris 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8126867 Garde-boue av.sup.gris 1 année: 2003[3]
Couleur: Gris Plomb 2003[grey]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8156047 Garde-boue av.sup.bleu 1 année: 2003[3]
Couleur: Bleu Main 2003[blue]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8156049 Garde-boue av.sup.beige 1 année: 2003[3]
Couleur: Beige Mou 2003[beige]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8156049 Garde-boue av.sup.beige 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Beige Mou 2004-2005[mou]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8156051 Garde-boue av.sup.noir 1 année: 2003[3]
Couleur: Noir Darkness 2003[black]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8156086 Garde-boue av.sup.gris 1 année: 2004[4], 2006[6]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

1 AP8156086 Garde-boue av.sup.gris 1 année: 2003[3]
Couleur: Gris Plomb 2003[grey]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

1 AP8156108 Garde-boue av.sup.beige 1 année: 2003[3]
Couleur: Beige Mou 2003[beige]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

1 AP8156109 Garde-boue av.sup.noir 1 année: 2003[3]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   23 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.08

Description Carrosserie av. II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Couleur: Noir Darkness 2003[black]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

1 AP8156125 Garde-boue av.sup.gris 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8156137 Garde-boue av.sup.bleu 1 année: 2003[3]
Couleur: Bleu Main 2003[blue]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]

1 AP8156143 Garde-boue av.sup.blanc 1 année: 2005[5]
Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8156145 Garde-boue av.sup.blanc 1 année: 2006[6]
Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

2 AP8149202 Tablier avant goche, gris 1 année: 2003[3]
Couleur:Gris Plomb 2003[grey]

2 AP8149202 Tablier avant goche, gris 1 année: 2004[4]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]

2 AP8168551 Tablier avant goche, bleu 1 année: 2003[3]
Couleur:Bleu Main 2003[blue]

2 AP8168568 Tablier avant goche, beige 1 année: 2003[3]
Couleur:Beige Mou 2003[beige]

2 AP8168568 Tablier avant goche, beige 1 année: 2004[4]
Couleur: Beige Mou 2004-2005[mou]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]

2 AP8168578 Tablier avant goche, noir 1 année: 2003[3]
Couleur:Noir Darkness 2003[black]

2 AP8178275 Tablier avant goche, gris 1 année: 2005[5], 2006[6]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Spécifications techniques:Abs version[ABS]

2 AP8178331 Tablier avant goche, beige 1 année: 2005[5]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   24 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.08

Description Carrosserie av. II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Couleur: Beige Mou 2004-2005[mou]
Spécifications techniques:Abs version[ABS]

2 AP8178336 Tablier avant goche, gris 1 année: 2005[5]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam]
Spécifications techniques:Abs version[ABS]

2 AP8178589 Tablier avant goche, blanc 1 année: 2005[5], 2006[6]
Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Spécifications techniques:Abs version[ABS]

2 AP8178732 Tablier avant goche, gris 1 année: 2004[4]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]

3 AP8149253 Tablier avant droit, gris 1 année: 2004[4]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]

3 AP8149253 Tablier avant droit, gris 1 année: 2003[3]
Couleur:Gris Plomb 2003[grey]

3 AP8168550 Tablier avant droit, bleu 1 année: 2003[3]
Couleur:Bleu Main 2003[blue]

3 AP8168567 Tablier avant droit, beige 1 année: 2003[3]
Couleur:Beige Mou 2003[beige]

3 AP8168567 Tablier avant droit, beige 1 année: 2004[4]
Couleur: Beige Mou 2004-2005[mou]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]

3 AP8168577 Tablier avant droit, noir 1 année: 2003[3]
Couleur:Noir Darkness 2003[black]

3 AP8178274 Tablier avant droit, gris 1 année: 2005[5], 2006[6]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Spécifications techniques:Abs version[ABS]

3 AP8178330 Tablier avant droit, beige 1 année: 2005[5]
Couleur: Beige Mou 2004-2005[mou]
Spécifications techniques:Abs version[ABS]

3 AP8178335 Tablier avant droit, gris 1 année: 2005[5]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam]
Spécifications techniques:Abs version[ABS]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   25 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.08

Description Carrosserie av. II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

3 AP8178588 Tablier avant droit, blanc 1 année: 2005[5], 2006[6]
Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Spécifications techniques:Abs version[ABS]

3 AP8178731 Tablier avant droit, gris 1 année: 2004[4]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]

4 AP8149209 Coffre, silver 1 année: 2003[3]
Couleur:Beige Mou 2003[beige], Gris Plomb 2003[grey]

4 AP8149209 Coffre, silver 1 année: 2006[6]
Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]

4 AP8149209 Coffre, silver 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead],
Beige Mou 2004-2005[mou]

4 AP8168549 Coffre, gris 1 année: 2003[3]
Couleur:Bleu Main 2003[blue]

4 AP8168576 Coffre, rouge 1 année: 2003[3]
Couleur:Noir Darkness 2003[black]

4 AP8178333 Coffre, noir 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur:Diamond Grey 2004-2005[diam]

4 AP8178587 Coffre, gris 1 année: 2005[5], 2006[6]
Couleur:Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]

5 AP8149212 Décor avant 1 année: 2003[3]
Couleur:Beige Mou 2003[beige], Noir Darkness
2003[black], Bleu Main 2003[blue], Gris Plomb 2003[grey]

5 AP8149212 Décor avant 1 année: 2004[4]
Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead],
Beige Mou 2004-2005[mou]

5 AP8168566 Décor avant 1 année:2005[5], 2006[6]
5 AP8178334 Décor avant 1 année: 2004[4]

Couleur:Diamond Grey 2004-2005[diam]
6 AP8126882 Garde-boue av.inf.gris 1 année: 2004[4], 2005[5], 2006[6]

Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
6 AP8126882 Garde-boue av.inf.gris 1 année: 2003[3]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   26 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.08

Description Carrosserie av. II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Couleur:Gris Plomb 2003[grey]
6 AP8156048 Garde-boue av.inf.bleu 1 année: 2003[3]

Couleur:Bleu Main 2003[blue]
6 AP8156050 Garde-boue av.inf.beige 1 année: 2004[4], 2005[5]

Couleur:Beige Mou 2004-2005[mou]
6 AP8156050 Garde-boue av.inf.beige 1 année: 2003[3]

Couleur:Beige Mou 2003[beige]
6 AP8156052 Garde-boue av.inf.noir 1 année: 2003[3]

Couleur:Noir Darkness 2003[black]
6 AP8156126 Garde-boue av.inf.gris 1 année: 2004[4], 2005[5]

Couleur:Diamond Grey 2004-2005[diam]
6 AP8156144 Garde-boue av.inf.blanc 1 année: 2005[5], 2006[6]

Couleur:Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
7 AP8168091 Fermet. gard-b AV, silver 1 année: 2003[3]

Couleur:Beige Mou 2003[beige], Gris Plomb 2003[grey]
7 AP8168091 Fermet. gard-b AV, silver 1 année: 2004[4], 2005[5]

Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead],
Beige Mou 2004-2005[mou]

7 AP8168091 Fermet. gard-b AV, silver 1 année: 2006[6]
Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]

7 AP8168552 Fermet. gard-b AV, gris 1 année: 2003[3]
Couleur:Bleu Main 2003[blue]

7 AP8168579 Fermet. gard-b AV, rouge 1 année: 2003[3]
Couleur:Noir Darkness 2003[black]

7 AP8178337 Fermet. gard-b AV noir 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur:Diamond Grey 2004-2005[diam]

7 AP8178590 Fermet. gard-b AV, gris 1 année: 2005[5], 2006[6]
Couleur:Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]

8 AP8152298 Vis bride M5x16 2
9 AP8149203 Convoyeur, noir 1
10 AP8152302 Vis bride M5x12 6
11 AP8150493 Vis M4x16 8

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   27 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.08

Description Carrosserie av. II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

12 AP8126868 Cache-tige gauche 1
13 AP8149512 Cache-tige droite 1
14 AP8152246 Vis bride M6x16* 4
15 AP8152289 Vis bride M8x35* 2
16 AP8102375 Clip M5 4
17 AP8102376 Clip M6 2
18 AP8124719 Catadioptre, ambre 2 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   28 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.09

Description Carrosserie centrale I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8149204 Tablier int. noir 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS],
Version without Intercom[noInterf]

1 AP8168952 Tablier int. noir 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS], Intercom
version[Interf]

1 AP8178725 Tablier int. noir 1 Spécifications techniques:Intercom version[Interf], Version
without ABS[noABS]

2 AP8149206 Grille vide-poches 1
3 AP8158972 Crochet porte-sacs 1
4 AP8158973 Corniche 1
5 AP8178230 Couv. données hom., noir 1
6 AP8168160 Vide-poches 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
6 AP8168953 Vide-poches 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
7 AP8168159 Bouchon, noir 1
8 AP8150423 Vis 4,2x25* 2
9 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 8
10 AP8152302 Vis bride M5x12 14
11 AP8168157 Déflecteur air d. 1
12 AP8168158 Déflecteur air g. 1
13 AP8120278 Entretoise 6
14 AP8152298 Vis bride M5x16 6
15 AP8102381 Clip M4 8
16 AP8127532 Guide-câble 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
17 AP8134988 Plaquette 1 Spécifications techniques:Version without

Intercom[noInterf]
18 AP8127390 Câble intercom pilote 1 Spécifications techniques:Intercom version[Interf]
19 AP8163327 Duille câble intercom 1 Spécifications techniques:Intercom version[Interf]
20 AP8119821 Joint torique 1 Spécifications techniques:Intercom version[Interf]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   29 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.10

Description Carrosserie centrale II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8149200 Abattant accès, noir 1
2 AP8149205 Abatt.porte-obj., gris 1
3 AP8158970 Corniche 1
4 AP8168156 Charnière 1
5 AP8152298 Vis bride M5x16 3
6 AP8104429 Bouchon de fermeture 1
7 AP8134799 Plaquette 2
8 AP8150444 Vis taraud pour plast. Inox 8
9 AP8102523 Ecrou serrure 1
10 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 4
11 AP8104584 Serrure coffre 1
12 AP8220531 Joint coffre 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   30 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.11

Description Carrosserie centrale III
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8168161 Tunnel dte, noir 1
2 AP8149259 Rep-pied D gris 1
3 AP8149225 Rep-pied G gris 1
4 AP8149229 Tapis G noir 1
5 AP8149261 Tapis D noir 1
6 AP8149260 Sous-rep-pieds gris 1
7 AP8168162 Tunnel gche, noir 1
8 AP8152302 Vis bride M5x12 12
9 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 6
10 AP8152298 Vis bride M5x16 5
11 AP8150450 Rondelle pour arbres D5 24
12 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 4
13 AP8149224 Couvercle tunnel, gris 1
14 AP8134799 Plaquette 2
15 AP8168606 Tunnel cpl. 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   31 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.12

Description Dessous selle
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8149232 Caisson de selle, noir 1
2 AP8158974 Couvercle 1
3 AP8238856 Abattant sonde essence noir 1
4 AP8152298 Vis bride M5x16 6
5 AP8102947 Plaque ferm. Selle 1
6 AP8114419 Câble ouverture selle 1
7 AP8121725 Douille en "T" * 4
8 AP8220370 Caoutchouc corps filtre 4
9 AP8152275 Vis bride M5x25* 4
10 AP8150013 Rondelle 5,5x15x1,6* 4
11 AP8152278 Vis bride M6x16* 2
12 AP8121075 Douille en "T" * 2
13 AP8121728 Douille en "T" * 2
14 AP8152279 Vis bride M6x20 2
15 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 1
16 AP8149233 Bavette anti-éclaboussures 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   32 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.13

Description Groupe selle
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8129291 Selle 1
2 AP8220349 Caoutchouc 6
3 AP8158976 Charnière selle 1
4 AP8121333 Pivot charnière selle 1
5 AP8201643 Goupille 1
6 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 4
7 AP8168744 Couvercle Selle anti-pluie 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   33 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.14

Description Carrosserie posterieure
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8149230 Embout selle, gris 1
2 AP8149231 Queue G, grise 1 année: 2003[3]

Couleur: Gris Plomb 2003[grey]
Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS],
Version without Intercom[noInterf]

2 AP8168559 Queue G, bleu 1 année: 2003[3]
Couleur: Bleu Main 2003[blue]
Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS],
Version without Intercom[noInterf]

2 AP8168572 Poignée G beige 1 année: 2003[3]
Couleur: Beige Mou 2003[beige]
Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS],
Version without Intercom[noInterf]

2 AP8168586 Queue G, noire 1 année: 2003[3]
Couleur: Noir Darkness 2003[black]
Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS],
Version without Intercom[noInterf]

2 AP8168972 Queue G, grise 1 année: 2004[4]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Pays: USA (49 Countries Approval)[CF]
Spécifications techniques:Version without
Intercom[noInterf]

2 AP8168972 Queue G, grise 1 année: 2003[3]
Couleur: Gris Plomb 2003[grey]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

2 AP8178057 Queue G, grise 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   34 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.14

Description Carrosserie posterieure
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Abs version[ABS], Intercom
version[Interf]

2 AP8178221 Poignée G beige 1 année: 2003[3]
Couleur: Beige Mou 2003[beige]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

2 AP8178223 Queue G, noire 1 année: 2003[3]
Couleur: Noir Darkness 2003[black]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

2 AP8178332 Poignée G beige 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Beige Mou 2004-2005[mou]
Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Abs version[ABS], Intercom
version[Interf]

2 AP8178343 Queue G, grise 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam]
Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Abs version[ABS], Intercom
version[Interf]

2 AP8178551 Queue G, bleu 1 année: 2003[3]
Couleur: Bleu Main 2003[blue]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]

2 AP8178559 Queue G, grise 1 année: 2004[4], 2006[6]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

2 AP8178596 Queue G, blanc 1 année: 2005[5]
Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Abs version[ABS], Intercom
version[Interf]

2 AP8178599 Queue G, blanc 1 année: 2006[6]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   35 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.14

Description Carrosserie posterieure
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

3 AP8149262 Queue D, gris 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

3 AP8149262 Queue D, gris 1 année: 2003[3]
Couleur: Gris Plomb 2003[grey]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

3 AP8168558 Queue D, bleu 1 année: 2003[3]
Couleur: Bleu Main 2003[blue]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

3 AP8168571 Poignée D beige 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Beige Mou 2004-2005[mou]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

3 AP8168571 Poignée D beige 1 année: 2003[3]
Couleur: Beige Mou 2003[beige]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

3 AP8168585 Queue D, noir 1 année: 2003[3]
Couleur: Noir Darkness 2003[black]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

3 AP8168973 Queue D, gris 1 année: 2004[4], 2006[6]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

3 AP8168973 Queue D, gris 1 année: 2003[3]
Couleur: Gris Plomb 2003[grey]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

3 AP8178220 Poignée D beige 1 année: 2003[3]
Couleur: Beige Mou 2003[beige]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   36 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.14

Description Carrosserie posterieure
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

3 AP8178222 Queue D, noir 1 année: 2003[3]
Couleur: Noir Darkness 2003[black]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

3 AP8178342 Queue D, gris 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

3 AP8178552 Queue D, bleu 1 année: 2003[3]
Couleur: Bleu Main 2003[blue]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]

3 AP8178595 Queue D, blanc 1 année: 2005[5]
Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

3 AP8178597 Queue D, blanc 1 année: 2006[6]
Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

4 AP8149263 Poignée D silver 1
5 AP8149234 Poignée G silver 1
6 AP8149267 Sous-selle G gris 1 année: 2004[4]

Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
6 AP8149267 Sous-selle G gris 1 année: 2003[3]

Couleur:Gris Plomb 2003[grey]
6 AP8168557 Sous-selle G bleu 1 année: 2003[3]

Couleur:Bleu Main 2003[blue]
6 AP8168565 Sous-selle G gris 1 année: 2005[5], 2006[6]

Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
6 AP8168570 Sous-selle G beige 1 année: 2003[3]

Couleur:Beige Mou 2003[beige]
6 AP8168570 Sous-selle G beige 1 année: 2004[4]

Couleur:Beige Mou 2004-2005[mou]
6 AP8168575 Sous-selle G beige 1 année: 2005[5]

Couleur:Beige Mou 2004-2005[mou]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   37 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.14

Description Carrosserie posterieure
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

6 AP8168584 Sous-selle G noir 1 année: 2003[3]
Couleur:Noir Darkness 2003[black]

6 AP8178341 Sous-selle G gris 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur:Diamond Grey 2004-2005[diam]

6 AP8178594 Dess-s. g.blanc 1 année: 2005[5], 2006[6]
Couleur:Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]

7 AP8149265 Sous-selle D gris 1 année: 2003[3]
Couleur:Gris Plomb 2003[grey]

7 AP8149265 Sous-selle D gris 1 année: 2004[4]
Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]

7 AP8168556 Sous-selle D bleu 1 année: 2003[3]
Couleur:Bleu Main 2003[blue]

7 AP8168564 Sous-selle D gris 1 année: 2005[5], 2006[6]
Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]

7 AP8168569 Sous-selle D beige 1 année: 2004[4]
Couleur:Beige Mou 2004-2005[mou]

7 AP8168569 Sous-selle D beige 1 année: 2003[3]
Couleur:Beige Mou 2003[beige]

7 AP8168574 Sous-selle D beige 1 année: 2005[5]
Couleur:Beige Mou 2004-2005[mou]

7 AP8168583 Sous-selle D noir 1 année: 2003[3]
Couleur:Noir Darkness 2003[black]

7 AP8178340 Sous-selle D gris 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur:Diamond Grey 2004-2005[diam]

7 AP8178593 Sous-selle D blanc 1 année: 2005[5], 2006[6]
Couleur:Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]

8 AP8149268 Fermeture inf.queue carénage 1
9 AP8149514 Porte-feu gris 1 année: 2004[4], 2005[5], 2006[6]

Couleur:Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
9 AP8149514 Porte-feu gris 1 année: 2003[3]

Couleur:Gris Plomb 2003[grey]
9 AP8168560 Porte-feu gris 1 année: 2003[3]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   38 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.14

Description Carrosserie posterieure
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Couleur:Bleu Main 2003[blue]
9 AP8168587 Porte-feu rouge 1 année: 2003[3]

Couleur:Noir Darkness 2003[black]
9 AP8168717 Supp. de phare silver 1 année: 2003[3]

Couleur:Beige Mou 2003[beige]
9 AP8168717 Supp. de phare silver 1 année: 2004[4], 2005[5]

Couleur:Beige Mou 2004-2005[mou]
9 AP8178346 Supp. de phare noir 1 année: 2004[4], 2005[5]

Couleur:Diamond Grey 2004-2005[diam]
9 AP8178600 Porte-feu gris 1 année: 2005[5], 2006[6]

Couleur:Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
10 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 15
11 AP8152287 Vis bride M8x25* 4
12 AP8121616 Douille poignée 4
13 AP8144516 Bouchon poignée 4
14 AP8124718 Catadioptre arrière, rouge 2 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
15 AP8168872 Rallonge porte-plaque 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
16 AP8127549 Câble intercom passager 1 Spécifications techniques:Intercom version[Interf]
17 AP8163327 Duille câble intercom 1 Spécifications techniques:Intercom version[Interf]
18 AP8119821 Joint torique 1 Spécifications techniques:Intercom version[Interf]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   39 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.15

Description Coffre
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8168631 Coffre, silver 1 année: 2003[3]
Couleur: Gris Plomb 2003[grey]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8168631 Coffre, silver 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8168632 Coffre, bleu 1 année: 2003[3]
Couleur: Bleu Main 2003[blue]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8168633 Coffre, beige 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Beige Mou 2004-2005[mou]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8168633 Coffre, beige 1 année: 2003[3]
Couleur: Beige Mou 2003[beige]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8168634 Coffre, rouge 1 année: 2003[3]
Couleur: Noir Darkness 2003[black]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8178225 Coffre, silver 1 année: 2003[3]
Couleur: Gris Plomb 2003[grey]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

1 AP8178225 Coffre, silver 1 année: 2004[4], 2006[6]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

1 AP8178226 Coffre, bleu 1 année: 2003[3]
Couleur: Bleu Main 2003[blue]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]

1 AP8178227 Coffre, beige 1 année: 2003[3]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   40 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.15

Description Coffre
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Couleur: Beige Mou 2003[beige]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

1 AP8178228 Coffre, rouge 1 année: 2003[3]
Couleur: Noir Darkness 2003[black]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

1 AP8178666 Coffre, noire 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8178667 Coffre, grise 1 année: 2005[5]
Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8178669 Coffre, grise 1 année: 2006[6]
Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

2 AP8129377 Coussin dossier 1
3 AP8127356 Phare stop 1
4 AP8144245 Joint d.5 1
5 AP8102947 Plaque ferm. Selle 1
6 AP8168635 Charnière sup., noire 1 année: 2004[4], 2005[5]

Couleur:Diamond Grey 2004-2005[diam], Gris Plomb
2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]

6 AP8168635 Charnière sup., noire 1 année: 2003[3]
Couleur:Noir Darkness 2003[black], Bleu Main 2003[blue],
Gris Plomb 2003[grey]

6 AP8168636 Charnière sup., gris 1 année: 2003[3]
Couleur:Beige Mou 2003[beige]

6 AP8168636 Charnière sup., gris 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur:Beige Mou 2004-2005[mou]

6 AP8168636 Charnière sup., gris 1 année: 2005[5]
Couleur:Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]

7 AP8168637 Charnière inférieure, noire 1 année: 2004[4], 2005[5]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   41 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.15

Description Coffre
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Couleur:Diamond Grey 2004-2005[diam], Gris Plomb
2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]

7 AP8168637 Charnière inférieure, noire 1 année: 2003[3]
Couleur:Noir Darkness 2003[black], Bleu Main 2003[blue],
Gris Plomb 2003[grey]

7 AP8168638 Charnière inférieure, gris 1 année: 2005[5]
Couleur:Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]

7 AP8168638 Charnière inférieure, gris 1 année: 2003[3]
Couleur:Beige Mou 2003[beige]

7 AP8168638 Charnière inférieure, gris 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur:Beige Mou 2004-2005[mou]

8 AP8177056 Plaque "Aprilia" 1
9 AP8152287 Vis bride M8x25* 4
10 AP8121151 Douille en "T" 4
11 AP8114454 Câble serrure 1
12 AP8702013 Goupille 2
13 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 19
14 AP8150444 Vis taraud pour plast. Inox 4
15 AP8121023 Ressort réglage phare 1
16 AP8101890 Collier, noir D8 3
17 AP8221335 Caval serrur coffret 1
18 AP8121605 Pivot 1
19 AP8134799 Plaquette 1
20 AP8158989 Encadrement 1
21 AP8114436 Câble ouverture coffre 1
22 AP8158971 Plaque support 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   42 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.16

Description Side cases
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8792303 Kit valises latérales, silver 1 Spécifications techniques:See accessories catalogue[opt]
1 AP8792305 Kit valises latérales, beige 1 Spécifications techniques:See accessories catalogue[opt]
1 AP8792338 Kit valises latérales, noir 1 Spécifications techniques:See accessories catalogue[opt]
1 AP8792349 Kit valises latérales, gris 1 Spécifications techniques:See accessories catalogue[opt]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   43 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.17

Description Tableau de bord
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8124973 Tableau de bord 1 Pays:Australie[AA], Canadian[CN], I, D, F, E, A, B, CH,
DK,NL[EU], Japon[JJ], Mexico[ME]

1 AP8127067 Tableau de bord 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Angleterre[UK]
2 AP8121651 Prot. transparente 1
3 AP8121650 Joint 1
4 AP8121652 Vis taraud 3,5x13 15

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   44 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.18

Description Guidon
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8118578 Guidon 1
2 AP8104527 sx rétr avec écrou double pince 1
3 AP8104526 dx rétr avec écrou double pince 1
4 AP8121644 Ecrou avec pince côté dte 1
5 AP8121645 Ecrou avec pince côté gche 1
6 AP8104384 Masse antivibratile guidon 2
7 AP8150165 Vis M6x25* 2
8 AP8152301 Ecrou autobloqu. M10* 1
9 AP8150088 Vis M10x70 1
10 AP8150277 Vis M8x50* 1
11 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8* 1
12 AP8102381 Clip M4 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   45 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.19

Description Commandes gche
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8113698 Maît.cyl. frein AR 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
1 AP8133792 Maît.cyl. frein AR 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
2 AP8113637 Cavalier levier frein 1
3 AP8118542 Levier frein 1
4 AP8133537 Kit révision pompe 1
5 AP8113860 Couvercle pompe 1
6 AP8127305 Interrupteur stop 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
6 AP8127571 Interrupteur stop 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
7 AP8125757 Vis levier 1
8 AP8213298 Ecrou 1
9 AP8113859 Vis couvercle pompe 4
10 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 2
11 AP8113003 Vis tuyau huile * 1
12 AP8127100 Déviateur feux gche 1
13 AP8152268 Vis M5x16* 3
14 AP8152270 Vis M5x25 1
15 AP8118657 Couple manettes, noir 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   46 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.20

Description Commandes dte
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8113928 Maît. cyl. frein AV 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
1 AP8133679 Maît. cyl. frein AV 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
2 AP8118542 Levier frein 1
3 AP8118657 Couple manettes, noir 1
4 AP8113864 Kit révision pompe 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
4 AP8133749 Kit révision pompe 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
5 AP8113863 Couvercle pompe 1
6 AP8113859 Vis couvercle pompe 4
7 AP8125757 Vis levier 1
8 AP8213298 Ecrou 1
9 AP8127289 Déviateur feux dte 1 Spécifications techniques:Version without Radio/

int.predisposition[std]
9 AP8127572 Déviateur feux dte 1 Spécifications techniques:Intercom version[INT]
10 AP8118582 Siège comm. gaz 1
11 AP8114447 Câble fermeture gaz 2
12 AP8127305 Interrupteur stop 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
12 AP8127571 Interrupteur stop 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
13 AP8150053 Vis M6x25 2
14 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 2 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
15 AP8113003 Vis tuyau huile * 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
16 AP8152268 Vis M5x16* 3
17 AP8152270 Vis M5x25 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   47 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.21

Description Radiateur
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8104254 Radiateur 1
2 AP8124855 Ventilateur cpl. 1
3 AP8134485 Support radiateur 1
4 AP8144339 Tuyau radiateur-thermostat 1
5 AP8144338 Tube de culasse radiateur 1
6 AP8120275 Silentbloc * 3
7 AP8120405 Caoutchouc * 1
8 AP8150026 Ecrou M6* 2
9 AP8101573 Collier D16-24x8* 5
10 AP8152277 Vis bride M6x12* 2
11 AP8149197 Vase d'expansion 1
12 AP8220325 Tuyau essence 5,5x10 1
13 AP8144506 Tuyau reniflard radiateur 7,5X3,5 1
14 AP8102375 Clip M5 1
15 AP8102376 Clip M6 2
16 AP8152246 Vis bride M6x16* 1
17 AP8152302 Vis bride M5x12 1
18 AP8102764 Collier clic, blanc d.13x6 2
19 AP8201463 Bouchon radiateur+ reniflard 1
20 AP8104097 Collier serr. Tube 1
21 AP8152278 Vis bride M6x16* 3

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   48 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.22

Description Reservoir carburant
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8149199 Réservoir sup. 1 Spécifications techniques:Fuel tank with rear bleed[S1]
1 AP8149596 Réservoir sup. 1 Spécifications techniques:Fuel tank with lateral bleed[S2]
2 AP8144412 Réservoir inférieure 1
3 AP8149796 Manchon 1
4 AP8144187 Caoutchouc collecte essence 1
5 AP8144343 Bouchon essence 1
6 AP8221023 Douille en "T" * 4
7 AP8152280 Vis bride M6X25 6
8 AP8101586 Collier clic D.15,5x6,6 3
9 AP8102376 Clip M6 4
10 AP8120956 Tuyau reniflard radiateur 1
11 AP8144590 Collier serr. Tube 2
12 AP8101944 Raccord à deux voies 1
13 AP8144434 Tuyau refoulement essence 1
14 AP8144435 Tuyau retour essence 1
15 641135 Pompe essence cpl. 1
16 AP8144422 Joint 1
17 AP8158359 Bague 1
18 AP8220263 Tuyau reniflard radiateur 4x8 1
19 AP8124974 Sonde niveau essence 1
20 AP8104490 Plaque fix. tubes 2
21 AP8104451 Guide-câble 1
22 AP8134861 Pann.antich. 1
23 AP8102377 Collier D9,1* 1
24 AP8220263 Tuyau reniflard radiateur 4x8 1
25 CM225502 Tuyau L=71 mm 1
26 CM001902 Collier serr. Tube 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   49 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.23

Description Sys.récup.vap.ess.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8102678 Filtre à charbon 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
2 AP8104655 Soupape 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
3 AP8104670 Soupape 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
4 AP8146798 Support filtre à charbon 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
5 AP8120446 Collier clic, vert D11x6,6x1 8 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
6 AP8102239 Collier 12,5x8 2 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
7 AP8120952 Tuyau essence 5,5x10 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
8 AP8120905 Tuyau essence 8x13 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
9 AP8146810 Bride 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
10 AP8104661 Caoutchouc 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
11 AP8152279 Vis bride M6x20 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
12 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   50 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.24

Description Corps filtre
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8158032 Caisse filtre complète 1 Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8168971 Caisse filtre complète 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
2 AP8149192 Couvercle filtre 1
3 AP8144345 Durite d'admission 1
4 AP8120416 Collier, noir 178x4* 1
5 AP8220385 Joint corps filtre 1
6 AP8104242 Filtre air 1
7 AP8144336 Manchon carb.-cais.filtre 1
8 AP8102401 Collier D50-70x8* 1
9 AP8152329 Vis SWP crois. brid. M5X20 6
10 AP8102401 Collier D50-70x8* 1
11 AP8144038 Tuyau essence 6x10 1
12 AP8101595 Collier D10,1* 2
13 AP8220597 Tuyau essence 1
14 AP8101927 Collier clic D23,5x8* 1
15 AP8104671 Bouchon calibré 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]
16 AP8104678 Raccord 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   51 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.25

Description Groupe d’echappement
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8119612 Pot catalytique 1 Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8119823 Pot catalytique 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]
2 AP8119613 Protection pot d'échappement 1
3 AP8119736 Tuyau d’échappement 1
4 AP8168184 Protection tuyau 1
5 AP8121615 Douille fixation silencieux 3
6 AP8150196 Vis M10x35* 3
7 AP8119734 Collier 1
8 AP8150334 Ecrou 2
9 AP8152339 Vis bride M5x9 5
10 AP8163165 Rondelle inox 16x8.4x1.6 5
11 AP8163167 Rondelle isolante 20x8x1.5 5
12 AP8150502 Rondelle 15x8x0,8 5
13 AP8163166 Bague 1
14 AP8152400 Ecrou M10 3
15 AP8119624 Joint pot d'échappement 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   52 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.26

Description Roue Av.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8128125 Roue AV nue 1
2 AP8113697 Disque frein avant d.260 2
3 AP8125896 Entretoise 1
4 AP8125850 Axe de roue AV 1
5 AP8120621 Joint spi 2
6 AP8125851 Entretoise roue avant 2
7 AP8125812 Roulement 15x42x13 2
8 AP8109260 Pneu avant 110/80-16" 1
9 AP8201546 Soupape tubeless 1
10 AP8124528 Capteur tachym. cpl. 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
10 AP8127527 Capteur tachym. cpl. 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
11 AP8152288 Vis bride M8x30* 10
12 AP8150220 Vis M6x30* 1
13 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 1
14 AP8146792 Etrier 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
15 AP8125915 Wheel speed sensor, LH front 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
16 AP8125851 Entretoise roue avant 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
16 AP8125917 Entretoise roue avant 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   53 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.27

Description Pince frein avant
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8133702 Pince frein AV G 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
1 AP8133737 Pince frein AV G 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
2 AP8113921 Pince frein AV D 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
2 AP8133706 Pince frein AV D 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
3 AP8133538 Kit révision pince 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
3 AP8133610 Kit révision pince 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
4 AP8133725 Plaquettes-paire 1
5 AP8213108 Purge air 2
6 AP8113005 Capuchon reniflard 2
7 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 4 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
8 AP8113003 Vis tuyau huile * 2 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
9 AP8113917 Tube frein AV 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
10 AP8133538 Kit révision pince 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
10 AP8133610 Kit révision pince 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
11 AP8133724 Plaquettes-paire 1
12 AP8113924 Tube frein 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
13 AP8150107 Vis M8x30* 4
14 AP8152282 Vis bride M6x35 2
15 AP8113922 Soupape 1
16 AP8121856 Guide-câble 2
17 AP8113867 Pivots+ressorts pince 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   54 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.28

Description Roue arrière
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8149465 Prot. anti-poussière 1
2 AP8125862 Entretoise roue arrière 1
3 AP8152401 Bague 47 1
4 AP8152402 Roulement 6303-2RS1 1
5 AP8110086 Pare-poussière 1
6 AP8125845 Entretoise roue arrière 1
7 AP8134925 Etrier support pot d'éch. 1
8 AP8221329 Écrou DAX brid. M16x1,25 1
9 AP8152403 Vis 2
10 AP8150020 Rondelle 10,5x21x2* 2
11 AP8150292 Rondelle élastique courbe * 1
12 AP8109263 Pneu arrière 140/70-16" 1
13 AP8201546 Soupape tubeless 1
14 AP8113800 Disque frein arrière 1
15 AP8152279 Vis bride M6x20 5
16 AP8128006 Roue arrière nue 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   55 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.29

Description Pince frein arrière
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8133705 Pince frein AR 1
2 AP8113006 Purge air 1
3 AP8113005 Capuchon reniflard 1
4 AP8133726 Plaquettes-paire 1
5 AP8113870 Platine antisiff. AV-couple 1
6 AP8113871 Goujon+ressort pince 1
7 AP8213457 Kit révision pince 1
8 AP8152293 Vis bride M8x60* 2
9 AP8121856 Guide-câble 2
10 AP8113925 Tuyau frein arrière 1
11 AP8113923 Tube frein 1
12 AP8104451 Guide-câble 1
13 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 6
14 AP8113003 Vis tuyau huile * 3

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   56 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.30

Description Système frein ABS
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8134972 Etrier sup.modulateur 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
2 AP8134973 Etrier inf.modulateur 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
3 AP8133653 Modulateur, ABS 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
4 AP8133678 Tube frein 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
5 AP8133658 Tube frein 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
6 AP8133657 Tube frein 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
7 AP8133656 Tube frein 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
8 AP8133659 Tube frein 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
9 AP8133714 Tube frein 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
10 AP8133712 Vis tuyau huile * 2 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
11 AP8133711 Vis tuyau huile * 6 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
12 AP8133715 Rondelle 18 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
13 AP8104789 Collier serr. Tube 2 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
14 AP8120910 Silentbloc 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
15 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 2 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
16 AP8152278 Vis bride M6x16* 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
17 AP8102376 Clip M6 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
18 AP8144061 Silentbloc 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
19 AP8117041 Eponge adhésive 6x30 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
20 AP8152112 Vis M8x12* 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   57 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.31

Description Feux avant
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8124967 Phare avant 1 Pays:I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Mexico[ME]
1 AP8127066 Phare avant 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]

Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
1 AP8127433 Phare avant 1 Pays:Australie[AA], Japon[JJ], Angleterre[UK]
1 AP8127632 Phare avant 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[CF]

Spécifications techniques:Abs version[ABS]
2 AP8127455 Connecteur 2
3 AP8127456 Câblage feu AV+coiffe 1
4 AP8124968 Clignotant AV droite 1
5 AP8127449 Glace clign. AV D 1
6 AP8121646 Vis taraud 3,5x14 2
7 AP8124969 Clignotant avant gauche 1
8 AP8127450 Glace clign. AV G 1
9 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 4
10 AP8150444 Vis taraud pour plast. Inox 4
11 AP8144529 Joint 1
12 AP8161022 Pipe réglage phare 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   58 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.32

Description Feux arriere
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8127674 Feu arrière 1
2 AP8127457 Glace phare AR 1
3 AP8121647 Vis taraud 3,5x30 2
4 AP8127458 Carter int. 1
5 AP8127459 Joint 1
6 AP8124971 Clignotant arrière gouche 1
7 AP8127451 Glace clign. AR D 1
8 AP8124972 Clignotant arrière droit 1
9 AP8127452 Glace clign. AR G 1
10 AP8121648 Vis taraud 3,5x19 2
11 AP8127304 Feu de plaque 1
12 AP8127351 Câblage feu AR 1
13 AP8101890 Collier, noir D8 3

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   59 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.33

Description Circuit electrique I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8124598 Klaxon 1
2 AP8152278 Vis bride M6x16* 3
3 AP8102376 Clip M6 1
4 AP8127205 Régulateur de tension 1
5 AP8152282 Vis bride M6x35 2
6 AP8127112 Bobine 1
7 AP8121578 Ecrou m3 4
8 AP8121577 Vis M3x20 4
9 AP8234207 Support bobine 1
10 AP8127302 Cable HT 1
11 AP8550455 Pipe bougie blindée 1
12 AP8550366 Collier de protection bougie 1
13 AP8224462 Relais 12V/30A 1
14 AP8104807 Bouchon pour connecteur 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
15 AP8124964 Câblage masse-batterie 1
16 AP8124962 Câblage principal 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS],

Version without Intercom[noInterf]
16 AP8127528 Câblage principal 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS], Intercom

version[Interf]
17 AP8127566 Cablage ABS 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
17 AP8127591 Connecteur pour cablage 1 Spécifications techniques:Intercom version[Interf], Version

without ABS[noABS]
18 AP8127567 Câblage fusible ABS 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
19 AP8127604 Connecteur pour cablage, ABS 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
20 AP8220283 Caoutchouc * 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   60 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.34

Description Circuit electrique II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8112927 Relais 12V-150A 1
2 AP8127073 Batterie 1
3 AP8220546 Caoutchouc support relais 1
4 AP8124963 Câblage démar.-relais 1
5 AP8149211 Couvercle batterie 1
6 AP8149210 Boîtier batterie 1
7 AP8124966 Centrale 1
8 AP8152273 Vis bride M5x16 3
9 AP8152306 Ecrou autobloqu. M5* 3
10 AP8102375 Clip M5 1
11 AP8127346 Fusible 3A 1
12 AP8112176 Fusible 15A 4
13 AP8127352 Câbles fusibles princip. 1
14 AP8112811 Caoutchouc p-fusibles 1
15 AP8112506 Fusible 20A 2
16 AP8124273 Fusible 30a 2
17 AP8120218 Capuchon borne 4
18 AP8150429 Rondelle élastique 6,4x11x0,5* 4
19 AP8150026 Ecrou M6* 4
20 AP8124962 Câblage principal 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS],

Version without Intercom[noInterf]
20 AP8127528 Câblage principal 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS], Intercom

version[Interf]
21 AP8124768 Prise courant comp. 1
22 AP8224462 Relais 12V/30A 4
23 AP8220283 Caoutchouc * 4
24 AP8124869 Relais injection 1
25 AP8152339 Vis bride M5x9 3

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   61 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.34

Description Circuit electrique II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

26 AP8144045 Caoutchouc pose-batterie 1
27 AP8201417 Guide-câble 1
28 AP8104807 Bouchon pour connecteur 1
29 AP8124266 Détec. inclinaison 1
30 AP8144046 Caoutchouc support détecteur 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   62 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.35

Description Kit serrure
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8104202 Kit serrure 1
2 AP8127460 Bloc démarreur-bloc 1
3 AP8104584 Serrure coffre 1
4 AP8104206 Bouchon 1 Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],

Mexico[ME], Angleterre[UK]
4 AP8104779 Bouchon 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]
5 AP8150165 Vis M6x25* 1
6 AP8152330 Vis à arrachement M6x25 1
7 AP8144043 Tuyau 1
8 AP8140669 Clé "Scarabeo" avec transpo. 1
9 AP8104607 Master key avec transpo. 1
10 AP8104697 Antenne immobilizer 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   63 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.36

Description Groupe complementaire
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8157977 Plaquette constructeur 1 Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8166247 Plaquette constructeur 1 Pays: Canadian[CN]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]

1 AP8167128 Plaquette constructeur 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]
2 AP8104209 Livret d’util.et entret. I-F-D 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
2 AP8104568 Livret d’util.et entret. E-UK 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
2 AP8104570 Livret d’util.et entret. J 1 Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]
2 AP8104571 Manuel instructions -USA- 1
2 AP8104668 Livret d’util.et entret. I-F-D 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
2 AP8104772 Livret d’util.et entret. E-UK-JP 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
2 AP8104773 Manuel instr. NL-DK-SF 1 Spécifications techniques:Abs version[ABS]
3 AP8166166 Décalco série 1 année: 2005[5]

Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead],
Beige Mou 2004-2005[mou]
Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Abs version[ABS]

3 AP8166204 Décalco série 1 année: 2005[5]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam], Cambridge
White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Abs version[ABS]

3 AP8166204 Décalco série 1 année: 2006[6]
Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

3 AP8166377 Décalco série 1 année: 2004[4]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam]
Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]

3 AP8166394 Décalco série 1 année: 2004[4]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   64 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.36

Description Groupe complementaire
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

3 AP8167129 Décalco série 1 année: 2006[6]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

3 AP8167129 Décalco série 1 année: 2003[3]
Couleur: Beige Mou 2003[beige], Noir Darkness
2003[black], Bleu Main 2003[blue], Gris Plomb 2003[grey]
Pays: USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]

3 AP8177442 Décalco série 1 année: 2003[3]
Couleur: Beige Mou 2003[beige], Noir Darkness
2003[black], Bleu Main 2003[blue], Gris Plomb 2003[grey]
Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]

3 AP8177442 Décalco série 1 année: 2004[4]
Couleur: Gris Plomb 2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead],
Beige Mou 2004-2005[mou]
Pays: Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version without ABS[noABS]

4 AP8104205 Trousse à outils 1 Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

4 AP8104677 Trousse à outils 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
5 AP8201457 Rivet * 2
6 AP8120177 Elastique support feu 1
7 AP8157976 Plaquette ECE 1 Pays:Australie[AA], Canadian[CN], Japon[JJ]
8 AP8166389 Emission control sticker 1 année: 2004[4]

Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]
8 AP8166575 Emission control sticker 1 année: 2006[6]

Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]
8 AP8167132 Emission control sticker 1 année: 2003[3]

Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   65 / 88

Assembly CHASSIS
Code 28.36

Description Groupe complementaire
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

9 AP8166390 Carbon filter sticker 1 année: 2004[4]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

9 AP8167139 Carbon filter sticker 1 année: 2003[3]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]

10 AP8166388 Décalco émissions sonores 1 année: 2004[4]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

10 AP8166576 Décalco émissions sonores 1 année: 2006[6]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF]

10 AP8177592 Décalco émissions sonores 1 année: 2003[3]
Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]

11 AP8166478 Décalco série techniques 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   66 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.37

Description Dessin d'ensemble moteur
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8106774 Moteur complet 1 Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Mexico[ME], Angleterre[UK]

1 AP8176037 Moteur complet 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
2 AP8560001 Kit joint cylindre 1
3 AP8560002 Joints moteur-série 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   67 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.38

Description Carter moteur
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8560189 Carter moteur cat.1 1 Spécifications techniques:Jusq'au moteur(M322M-7832)
or (M323M-1472)[MA]

1 AP8560190 Carter moteur cat.2 1 Spécifications techniques:Jusq'au moteur(M322M-7832)
or (M323M-1472)[MA]

1 AP8560191 Carter moteur cat.3 1 Spécifications techniques:Jusq'au moteur(M322M-7832)
or (M323M-1472)[MA]

1 AP8560192 Carter moteur cat.4 1 Spécifications techniques:Jusq'au moteur(M322M-7832)
or (M323M-1472)[MA]

1 AP8560210 Carter moteur cat1 1 Spécifications techniques:Du moteur (M322M-7833) or
(M323M-1473)[MB]

1 AP8560211 Carter moteur cat2 1 Spécifications techniques:Du moteur (M322M-7833) or
(M323M-1473)[MB]

1 AP8560212 Carter moteur cat3 1 Spécifications techniques:Du moteur (M322M-7833) or
(M323M-1473)[MB]

1 AP8560213 Carter moteur cat4 1 Spécifications techniques:Du moteur (M322M-7833) or
(M323M-1473)[MB]

2 AP8560076 Vis sans tête M10x1,25x166 4
3 AP8560104 Vis bride M6x65 12
4 AP8570005 Roulement D17x47x14 1
5 AP8560096 Roulement d20x42x12 2
6 AP8560084 Joint 1
7 AP8560014 Bouchon M12x1,5 2
8 AP8560017 Buse 1
9 AP8560016 Goujon 4
10 AP8560003 Roulement d17x47x14 1 Spécifications techniques:Jusq'au moteur(M322M-7832)

or (M323M-1472)[MA]
10 AP8570004 Roulement D20x52x15 1 Spécifications techniques:Du moteur (M322M-7833) or

(M323M-1473)[MB]
11 AP8550094 Anneau élastique 1
12 AP8560123 Joint spi 35x47x7 1
13 AP8570016 Tige niveau huile compl. 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   68 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.38

Description Carter moteur
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

14 AP8550334 Joint torique 1
15 AP8570030 Roulement 1
16 AP8560019 Roulement d15x42x13 1
17 AP8560030 Joint spi 25x40x7 1
18 AP8560007 Anneau élastique 1
19 AP8560027 Roulement d25x52x15 1
20 AP8550107 Goupille d.9,5 h=15 4
21 AP8560106 Vis bride M6x75 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   69 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.39

Description Arbre moteur
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8560088 Entretoise 1
2 AP8560202 Pignon contre-arbre cpl. cat.1 1 Spécifications techniques:Jusq'au moteur(M322M-7832)

or (M323M-1472)[MA]
2 AP8560203 Pignon contre-arbre cpl. cat.2 1 Spécifications techniques:Jusq'au moteur(M322M-7832)

or (M323M-1472)[MA]
2 AP8560209 Pignon contre-arbre cpl. 1 Spécifications techniques:Du moteur (M322M-7833) or

(M323M-1473)[MB]
3 AP8560193 Arbre moteur cpl. cat.1 1
3 AP8560194 Arbre moteur cpl. cat.2 1
4 AP8560157 Vis 4
5 AP8550039 Clavette 1
6 AP8560156 Ecrou bas 1 Spécifications techniques:Jusq'au moteur(M322M-7832)

or (M323M-1472)[MA]
6 AP8560215 Ecrou bas 1 Spécifications techniques:Du moteur (M322M-7833) or

(M323M-1473)[MB]
7 AP8560150 Racleur 1
8 AP8560144 Entretoise 1 Spécifications techniques:Jusq'au moteur(M322M-7832)

or (M323M-1472)[MA]
8 AP8560214 Entretoise 1 Spécifications techniques:Du moteur (M322M-7833) or

(M323M-1473)[MB]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   70 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.40

Description Cylindre
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8560164 Joint base cylindre 0,8 1
1 AP8560165 Joint base cylindre 0,6 1
1 AP8560166 Joint base cylindre 0,4 1
2 AP8560069 Axe 1
3 AP8560086 Anneau élastique 2
4 AP8560067 Segm.racleur d'huile d.92 1
5 AP8550271 Ecrou M6 2
6 AP8570024 Piston cpl. cat1 1
6 AP8570025 Piston cpl. cat2 1
6 AP8570026 Piston cpl. cat3 1
6 AP8570027 Piston cpl. cat4 1
7 AP8570023 Cylindre av.piston cpl. 1
8 AP8570021 Segment 1
9 AP8560068 Segm.racleur d'huile d.92x2,5 1
10 AP8560059 Tendeur de chaîne complet 1
11 AP8550429 Joint tendeur chaîne 1
12 AP8550557 Vis bride M6x16 2
13 AP8560061 Vis sans tête M8x3x46 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   71 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.41

Description Culasse
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8550508 Demi-clavette 8
2 AP8560095 Rondelle 4
3 AP8560054 Ressort 4
4 AP8550326 Bague étanchéité soupape 4
5 AP8560056 Rondelle 4
6 AP8560092 Soupape d’échappement 2
7 AP8560149 Joint tête-cylindre 1
8 AP8570012 Tête cylindre cpl. 1
9 AP8560093 Soupape d’admission 2
10 AP8560041 Vis bride M6x85 2
11 AP8560099 Détect. température 1
12 AP8560077 Vis sans tête M6x1x27,5 2
13 AP8570017 Capteur phase/tours 1
14 AP8550557 Vis bride M6x16 1
15 AP8560167 Vis bride M6x90 3

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   72 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.42

Description Commande soupapes
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8551047 Ecrou réglage culbuteur 4
2 AP8551046 Vis spéciale réglage soupape 4
3 AP8560051 Culb.échappement 1
4 AP8560131 Wheel speed sensor, LH front 1
5 AP8560139 Arbre à cames 1
6 AP8560078 Culbuteur axe 2
7 AP8560124 Couronne distribution 1
8 AP8560121 Contrepoids 1
9 AP8560008 Vis M5x30 1
10 AP8560135 Ressort 1
11 AP8560128 Plaque 1
12 AP8560044 Vis bride M5x12 3
13 AP8570013 Masse 1
14 AP8560050 Culbuteur d’admission 1
15 AP8560122 Joint 1
16 AP8560133 Embrayage 1
17 AP8560136 Vis bride 1
18 AP8560060 Chaîne de distribution 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   73 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.43

Description Couvre-culasse complet
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8560146 Bougie CR7EKB 1
1 AP8580168 Bougie 1
2 AP8570010 Joint 1
3 AP8570007 Vis bride M6x30 6
4 AP8570009 Couvre-culasse complet 1
5 AP8570008 Tampon 6
6 AP8570022 Ecrou 4
7 AP8570001 Rondelle 4
8 AP8560010 Capuchon 1
9 AP8560015 Purge 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   74 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.44

Description Carter de volant
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 8710505 Carter de volant cpl. 1 Spécifications techniques:With seal of 20mm[20]
1 8720885 Carter de volant cpl. 1 Spécifications techniques:With seal of 30mm[30]
2 274246 Rondelle 1 Spécifications techniques:With seal of 30mm[30]
2 829557 Rondelle 1 Spécifications techniques:With seal of 20mm[20]
3 AP8550417 Joint 1
4 AP8560163 Filtre à huile cpl. 1
5 AP8550512 Détecteur pression 1
6 AP8560014 Bouchon M12x1,5 1
7 AP8560039 Bouchon huile 1
8 AP8550417 Joint 1
9 AP8560047 Joint 1
10 AP8550545 Vis l=70 1
11 AP8550331 Rondelle 16x10.5x2.5 1
12 AP8560118 Tuyau reniflard huile 1
13 AP8560117 Bouchon 1
14 AP8113789 Vis bride M6X25 3
15 AP8550079 Vis M6x35 5
16 AP8560012 Joint torique 1
17 AP8560021 Vis taraud 2
18 AP8560107 Plaque 1
19 AP8560023 Reed valve support 1
20 AP8560142 Oil pressure valve 1
21 AP8560140 Ressort de soupape 1
22 AP8550073 Vis TBIC M5x14 1
23 828394 Arbre pompe à eau 1 Spécifications techniques:With seal of 20mm[20]
23 844438 Arbre pompe à eau 1 Spécifications techniques:With seal of 30mm[30],

Glossy[L]
23 872536 Arbre pompe à eau 1 Spécifications techniques:With seal of 30mm[30], Matt[O]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   75 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.45

Description Pompe à eau
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8570036 Bride 1
2 871799 Rondelle 1 Spécifications techniques:With seal of 20mm[20]
3 AP8570035 Tuyau by-pass 1
4 AP8570037 Collier 2
5 AP8144579 Collier serr. Tube 2
6 AP8550079 Vis M6x35 5
7 827929 Roue pompe eau compl. 1
8 AP8560183 Collier 2
9 AP8570034 Tuy.thermos.-Culasse 1
10 AP8560234 Thermostat 1
11 AP8570031 Couvercle pompe eau 1
12 AP8551011 Vis 6
13 AP8560073 Joint torique 1
14 AP8570032 Tuyau pompe-cylindre 1
15 497486 Seal rings kit 1 Spécifications techniques:With seal of 20mm[20]
16 842595 Bague d'étanchéité 1 Spécifications techniques:With seal of 30mm[30]
17 844439 Bague d'étanchéité 1 Spécifications techniques:With seal of 30mm[30]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   76 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.46

Description Transmission secondaire
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8560187 Sec. sheave support 1
2 AP8560033 Bague seeger 1
3 AP8560028 Roulement d17x40x12 1
4 AP8560196 Poulie sec.fixe 1
5 AP8560109 Axe de guidage 4
6 AP8560197 Poulie sec.mobile 1
7 AP8560031 Joint spi 50x57x5 2
8 AP8560111 Joint torique 1
9 AP8560108 Soucoupe porte-ressort 1
10 AP8560177 Ressort 1
11 AP8560034 Coupelle ressort ext. 1
12 AP8560246 Embrayage centrifuge complet 5M 1
13 AP8560035 Ecrou 1
14 AP8560026 Cloche embrayage complète 1
15 AP8560245 Poulie 2aire complète 1
16 AP8560063 Ecrou M14x1,5 1
17 AP8560097 Vis bride 4
18 AP8560043 Rondelle plate 1
19 AP8560040 Bague seeger 1
20 AP8560029 Joint torique 1
21 AP8560046 Entretoise 26x17x3 1
22 AP8152506 Tampon 5 Spécifications techniques:Embrayage avec cinc

mâchoires[5M]
22 AP8176091 Tampon 3 Spécifications techniques:Embrayage avec trois

mâchoires[3M]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   77 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.47

Description Pompe huile
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8560045 Entretoise 1
2 AP8560074 Tge tendeur de chaîne 1
3 AP8560071 Patin tendeur de chaîne 1
4 AP8560157 Vis 1
5 AP8560032 Pompe à huile complète 1
6 AP8560060 Chaîne de distribution 1
7 AP8551029 Vis bride M5x30 2
8 AP8560087 Joint 1
9 AP8560153 Vis bride 2
10 AP8560155 Huile cloison 1
11 AP8560052 Filtre à huile 1
12 AP8550337 Joint torique 1
13 AP8550336 Joint torique 1
14 AP8560055 Bouchon filtre à huile 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   78 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.48

Description Transmission
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8550361 Vis purge 1
2 AP8560085 Joint 1
3 AP8570006 Arbre trnsmission 1
4 AP8560079 Arbre poulie mené z15 1
5 AP8570015 Axe roue AR cpl. 1
6 AP8560130 Bague seeger 1
7 AP8560158 Vis bride M8x50 4
8 AP8570004 Roulement D20x52x15 1
9 AP8560125 Joint spi 38x50x7 1
10 AP8560005 Couvercle transmission cpl. 1
11 AP8560126 Roulement d30x55x13 1
12 AP8560105 Vis bride M8x35 3
13 AP8560004 Event 1
14 AP8560022 Collier 2
15 AP8550304 Rondelle alliage 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   79 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.49

Description Transmission prim.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8560199 Demi-poulie motrice cpl. 1
2 AP8560138 Plateau à axes 1
3 AP8560198 Coulissant 3
4 AP8560179 Masse centr.Kit 1
5 AP8560143 Vis 1
6 AP8560188 Courroie trapézoïdale 1
7 AP8560129 Rondelle plate 1
8 AP8560127 Ressort à godet 1
9 AP8560132 Ecrou m18x1,5 1
10 AP8560171 Poulie dentée 1
11 AP8560134 Rondelle plate 1
12 AP8560200 Demi-poulie motrice 1
13 AP8570003 Entretoise 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   80 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.50

Description Moteur plastiques
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8570029 Couvercle transmission 1
2 AP8560112 Panneau insonorisant 1
3 AP8560013 Vis taraud d4,2x13 3
4 AP8560113 Filtre air 1
5 AP8560115 Convoyeur air 1
6 AP8168716 Couvercle 1
7 AP8560119 Vis 7
8 AP8150512 Vis taraud 3,3x16 5

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   81 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.51

Description Démarreur
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8113789 Vis bride M6X25 2
2 AP8560025 Démarreur 1
3 AP8570019 Torque limiter 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   82 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.52

Description Groupe allumage
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8570014 Roue libre complète 1
2 AP8550487 Rondelle fendue 6
3 AP8560102 Rotor 1
4 AP8560100 Stator complet 1
5 AP8560037 Vis M6x25 6
6 AP8560063 Ecrou M14x1,5 1
7 AP8560011 Vis M6x30 3
8 AP8570018 Couronne 1
9 AP8560043 Rondelle plate 1
10 AP8560083 Plaque 1
11 AP8550546 Vis M5x14 3
12 AP8560006 Clavette 1
13 AP8560009 Vis 2
14 AP8570011 Plaque 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   83 / 88

Assembly MOTEUR
Code 29.53

Description Corps à papillon
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8560154 Collecteur aspiration 1 Pays:Australie[AA], I, D, F, E, A, B, CH, DK,NL[EU], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

1 AP8560204 Collecteur aspiration 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[CF], Canadian[CN]
2 AP8560170 Injecteur 1
3 AP8560048 Corps à papillon cpl. 1
4 AP8560153 Vis bride 1
5 AP8550558 Vis bride M6x30 3
6 AP8113789 Vis bride M6X25 3
7 AP8560116 Collier 1
8 AP8134839 Plaquette 1 Spécifications techniques:25Kw Version[25Kw]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   84 / 88

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.54

Description Acc. - Top cases, valises lat
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8792303 Kit valises latérales, silver 1 année: 2003[3], 2004[4], 2005[5]
Couleur: Gris Plomb 2003[grey], Gris Plomb
2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Spécifications techniques:Accessories[A]

1 AP8792304 Valises cpl.couple p.bleu m. 1 année: 2003[3]
Couleur: Bleu Main 2003[blue]
Spécifications techniques:Accessories[A]

1 AP8792305 Kit valises latérales, beige 1 année: 2003[3], 2004[4]
Couleur: Beige Mou 2003[beige], Beige Mou
2004-2005[mou]
Spécifications techniques:Accessories[A]

1 AP8792306 Valises cpl.couple p.rouge d. 1 année: 2003[3]
Spécifications techniques:Accessories[A]

1 AP8792338 Kit valises latérales, noir 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam]
Spécifications techniques:Accessories[A]

1 AP8792349 Kit valises latérales, gris 1 année: 2005[5]
Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Spécifications techniques:Accessories[A]

2 AP8792307 Valise droite p.silver m. 1 année: 2003[3], 2004[4], 2005[5]
Couleur: Gris Plomb 2003[grey], Gris Plomb
2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Spécifications techniques:Accessories[A]

2 AP8792308 Valise droite p.bleu m. 1 année: 2003[3]
Couleur: Bleu Main 2003[blue]
Spécifications techniques:Accessories[A]

2 AP8792309 Valise droite p.silver m. 1 année: 2003[3], 2004[4]
Couleur: Beige Mou 2003[beige], Beige Mou
2004-2005[mou]
Spécifications techniques:Accessories[A]

2 AP8792310 Valise droite p.rouge d. 1 année: 2003[3]
Spécifications techniques:Accessories[A]

2 AP8792339 Valise droite p.noir s. 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   85 / 88

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.54

Description Acc. - Top cases, valises lat
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Spécifications techniques:Accessories[A]
2 AP8792350 RH suitcase, grise 1 année: 2005[5]

Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Spécifications techniques:Accessories[A]

3 AP8792311 Valise gauche p.silver m. 1 année: 2003[3], 2004[4], 2005[5]
Couleur: Gris Plomb 2003[grey], Gris Plomb
2004-2005-2006 (s.t.14306)[lead]
Spécifications techniques:Accessories[A]

3 AP8792312 Valise gauche p.bleu m. 1 année: 2003[3]
Couleur: Bleu Main 2003[blue]
Spécifications techniques:Accessories[A]

3 AP8792313 Valise gauche p.beige m. 1 année: 2003[3], 2004[4]
Couleur: Beige Mou 2003[beige], Beige Mou
2004-2005[mou]
Spécifications techniques:Accessories[A]

3 AP8792314 Valise gauche p.rouge d. 1 année: 2003[3]
Spécifications techniques:Accessories[A]

3 AP8792340 Valise gauche p.noir s. 1 année: 2004[4], 2005[5]
Couleur: Diamond Grey 2004-2005[diam]
Spécifications techniques:Accessories[A]

3 AP8792351 LH suitcase, grise 1 année: 2005[5]
Couleur: Cambridge White 2005-2006 (s.t.14437)[white]
Spécifications techniques:Accessories[A]

4 AP8797005 Kit valises interne 1 Spécifications techniques:Accessories[A]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   86 / 88

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.55

Description Acc. - Varié I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8794032 Radio Ecr.blanc MobControl 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
2 AP8794035 Câblage Radio MobControl 1 année: 2003[3]

Spécifications techniques:Accessories[A]
2 AP8794041 Câblage Radio MobControl 1 année: 2004[4], 2005[5]

Spécifications techniques:Accessories[A]
3 AP8794038 Câble guipé pour Casque 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
4 AP8794039 Casque c/Micro à bras 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701232 Cable Ericsson 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701233 Cable Motorola MOD1 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701234 Cable Motorola MOD2 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701235 Cable Panasonic MOD1 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701236 Cable Panasonic MOD2 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701237 Cable Panasonic MOD3 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701238 Cable Siemens MOD1 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701239 Cable Siemens MOD2 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701240 Cable Siemens MOD3 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701241 Cable Nokia MOD1 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701242 Cable Nokia MOD2 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701243 Cable Samsung MOD1 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701244 Cable Samsung MOD2 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8701245 Cable Sony 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
6 AP8797170 Cablage AUX MobControl 1 Spécifications techniques:Accessories[A]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   87 / 88

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.56

Description Acc. - Varié II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8796618 Prot.jambes 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
2 AP8701144 Kit Rempl.Velcro Couv.Jambes 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
3 AP8792285 Sac Tunnel 50L 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
4 AP8796613 Pivot complet BodyGuard 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8700792 Serv.rempl.clefs B.Guard UK-D 1 Pays: Allemagne[D], Angleterre[UK]

Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8700793 Serv.rempl.clefs B.Guard F-NL 1 Pays: France[F], Pays Bas[NL]

Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8700794 Serv.rempl.clefs B.Guard I-E 1 Pays: Espagne[E], Italie[I]

Spécifications techniques:Accessories[A]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
SCARABEO 400-500
6813 - Scarabeo 500 2003-2006

Chassis prefix: ZD4RT
Engine prefix:

10/05/2010 Page   88 / 88

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.57

Description Acc. - Antivol
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Spécifications techniques:Accessories[A]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.




